
 

          Câmara Municipal de Pato Bragado 
             Estado do Paraná 

 

 

 

PORTARIA Nº 006/2017 

 

  O Presidente da Câmara Municipal de Pato Bragado, Estado do 

Paraná, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento 

Interno da Câmara Municipal: 

 

                              R E S O L V E  

 

   NOMEAR, o Senhor VALDOIR MAGNABOSCO, Portador 

do RG nº 5.072.126-4 SSP/PR, e Inscrita no CPF sob nº 004.776.319-16, para 

exercer o Cargo de Provimento em Comissão de AUXILIAR DO GABINETE DO 

PRESIDENTE, símbolo CC-04, lotado na Secretaria da Câmara Municipal, a 

contar do dia 13 de Fevereiro de 2017. 

 

Registre-se e Publique-se 

 

 

    Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Pato 

Bragado, Estado do Paraná, em 13 de Fevereiro de 2017. 

 

 

FLÁVIO MIGUEL PRIGOL 
Presidente 

 

 
 

 


